

Note

No. HQ/EN/WC/PWC(RTI)/1/2020 [1379]

Dated: 28-08-2024


Sub- Requirement for Clarification in c/w Information under RTI act sought by Applicant – Sh. Ajesh Bisen, RTI Application [Registration no-DFCCL/R/E/24/00715 date of receipt- 28-07-2024, Address- A 53 Govindpuri, Behind millennium Plaza, Gwalior, Pin 474011; Cell no- 9399122879, E Mail ID-ajeshbisen304@gmail.com]

Ref- RTI- 794 Dated 28.07.2024

-x-

With reference to information sought by the Applicant vide above referred Application, in as much as 'the information sought' contextually pertains to the Office of the ED/Asset Mgmt./EDFC and applicable till the date of this correspondence, following information is conveyed under col no-3;

sn	Reference / extract from RTI Applicant's referred Request for information under "Information sought"	DFCCIL Clarification
1.	Work Progress of Corridors: Has the construction work for the North-South and East-West corridors started? If yes, please provide details on the current progress, key milestones achieved, and any significant delays or challenges encountered.	DFCCIL does not hold/ has no access to, any information, under its control, as to the start of Construction Work in the aforesaid corridors. Therefore, no information can be provided.
2	Recruitment plans- Is there any plan for recruitment of employees in the DFCCIL for the year 2024? If yes, , please provide details regarding the positions, number of vacancies, recruitment process and the expected time line for the recruitment drive.	HR deptt. may please be approached for the requisite information .


28.8.2024
JGM/Asset Mgmt./WDFC

AGM/Admin (CPIO)